

**Welcome ApS**  
**CVR-nr. 21145645**  
**Billedvej 4, 1. sal**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jannik Seifert

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Welcome ApS  
Billedvej 4, 1. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 21145645  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jannik Ernst Seifert

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image- kunde- og medarbejderepleje og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 657.776 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.687.107</b>	<b>3.990.474</b>
Personaleomkostninger	1	(902.861)	(4.178.932)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(62.121)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>784.246</b>	<b>(250.579)</b>
Andre finansielle indtægter		653	18.847
Andre finansielle omkostninger		<u>26.388</u>	<u>(55.862)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>811.287</b>	<b>(287.594)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(153.511)</u>	<u>7.195</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>657.776</u></b>	<b><u>(280.399)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	375.000
Overført resultat		<u>457.776</u>	<u>(655.399)</u>
		<b><u>657.776</u></b>	<b><u>(280.399)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	35.089
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.089</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.806	5.815
Udskudt skat		15.500	23.000
Andre tilgodehavender		77.244	219.505
Tilgodehavende selskabsskat		37.988	72.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.098.538</b>	<b>320.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.813.964</b>	<b>2.369.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.912.502</b>	<b>2.689.619</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.912.502</b>	<b>2.724.708</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	188.000	188.000
Overført overskud eller underskud		1.278.073	1.695.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	375.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.666.073</b></u>	<u><b>2.258.297</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.871	390.532
Anden gæld		173.891	75.879
Periodeafgrænsningsposter		390.667	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.246.429</b></u>	<u><b>466.411</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.246.429</b></u>	<u><b>466.411</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.912.502</b></u></u>	<u><u><b>2.724.708</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	188.000	1.695.297	375.000	2.258.297
Køb af egne kapitalandele	0	(875.000)	0	(875.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	0	457.776	200.000	657.776
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>188.000</b>	<b>1.278.073</b>	<b>200.000</b>	<b>1.666.073</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	732.685	3.736.824
Pensioner	96.000	188.000
Andre omkostninger til social sikring	6.431	57.961
Andre personaleomkostninger	67.745	196.147
	<u><b>902.861</b></u>	<u><b>4.178.932</b></u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	146.011	0
Ændring af udskudt skat	5.523	(7.195)
Effekt af ændrede skattesatser	1.977	0
	<u><b>153.511</b></u>	<u><b>(7.195)</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
<b>3. Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Anpartsklasse A	94.000	855.335	50,00	875.000
	<u><b>94.000</b></u>	<u><b>855.335</b></u>	<u><b>50,00</b></u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Anpartsklasse A	94.000	855.335	50,00	
	<u><b>94.000</b></u>	<u><b>855.335</b></u>	<u><b>50,00</b></u>	

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seifert & Co. ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.